
Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

4/2024

Rua Albino Frantz, 67 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNAPOLIS
12.273.240/0001-49 (49) 3632-1147

89898-000 - Tunápolis
10/2024

Data do Processo: 03/10/2024

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE DIÁRIA DE HOSPEDAGEM, EM QUARTOS INDIVIDUAIS, COM BANHEIRO, CAMA CASAL,
FRIGOBAR, CLIMATIZADOR E CAFÉ DA MANHÃ, PARA A EQUIPE DA UNIDADE MÓVEL SAÚDE MULHER,
DESENVOLVIDO PELO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC, NO MUNICÍPIO DE IPORÃ DO OESTE/SC, NA
MODALIDADE CARONA, PARA O ITEM ABAIXO. O VALOR SERÁ DIVIDIDO ENTRE OS MUNICÍPIOS DE IPORÃ DO
OESTE, TUNÁPOLIS, ITAPIRANGA E SÃO JOÃO DO OESTE, CONFORME LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 1615
DE 30/08/2024 E TERMO DE PARCERIA FIRMADO ANEXO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

PARECER DA COMISSÃO

Reuniram-se no dia , as  os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº
2478/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou
execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 10/2024 na modalidade de Dispensa de licitação.
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores
previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: HOTEL DESCANSO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM QUARTOS INDIVIDUAIS

COM BANHEIRO, CAMA CASAL, FRIGOBAR,
CLIMATIZADOR E CAFÉ DA MANHÃ.

180,000 UN 40,0000 7.200,00

7.200,00Total do Participante:
7.200,00Total Geral:

Protocolo: cd9fb682-72a6-45b3-bd67-6d0d0212c847    Usuário: vanessaweber    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


